
Připomínky Folkových prázdnin  jsou tu (28. července – 31. července 2020)

Napsal uživatel Michal Schmidt
Pondělí, 27 Červenec 2020 19:59

  

Vážení přátelé, rád bych vás seznámil těsně před konáním s některými detaily PŘIPOMÍNEK
FOLKOVÝCH PRÁZDNIN.  Hlavně: posílám odkaz na stream tří koncertů Připomínek: https:
//www.youtube.com/user/FolkovePrazdniny
. Pokud se osobně nezúčastníte, máte takto možnost vzdáleně být s námi na všech třech
exkluzivních koncertech.
 
Také připomínám, že v úterý 28. a ve středu 29. července proběhne již sedmnácté 
hudební kolokvium
. Celé dva dny naplní prezentace s mnoha hudebními ukázkami a debaty předních
etnomuzikologů a žurnalistů z oblasti folku, world music a lidové hudby. Letošní velmi atraktivní
kolokvium s tématem 
Od folkloru k world music
: Hudba a prostor bude jako vždy veřejnosti přístupné zdarma.
 
Také naše vydavatelské počiny, tj. CD a LP 
Harfy nad Oslavou
a kniha 
FOLKOVÉ PRÁZDNINY aneb KDYŽ SE OTOČILO E
jsou již ke koupi přes eshop festivalu (
https://www.folkoveprazdniny.cz/eshop/pripominky-folkovych-prazdnin
) a budeme je samozřejmě prodávat před koncerty Připomínek na místě.
 
Rád bych Vás ujistil, že sledujeme a vyhodnocujeme pečlivě veškerá aktuální opatření
související s epidemiologickou situací. Proto také doporučujeme všem účastníkům
koncertů Připomínek, aby si s sebou vzali roušky.
 
Držte nám, prosím, palce. Těšíme se na vás!
www.folkoveprazdniny.cz
Připomínky Folkových prázdnin
Náměšť nad Oslavou 28. července – 31. července 2020

 1 / 1

https://www.youtube.com/user/FolkovePrazdniny
https://www.youtube.com/user/FolkovePrazdniny
https://www.folkoveprazdniny.cz/eshop/pripominky-folkovych-prazdnin
http://www.folkoveprazdniny.cz

